ПРИКАЗ

х~ JJJ
.. (J f W-t-~ 4fro2o г.
г. Москва

Об утверждении дополнительной платформы для видеоконференций в

осеннем семестре 2020/2021 учебного года

Руководствуясь п.4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ),

приказываю:

1. Утвердить в качестве дополнительной платформы для видеоконференций для

обеспечения учебного процесса в дни с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий обучающихся МЭИ

по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в

осеннем семестре 2020/2021 учебного года платформу Zoom.
2. Директорам институтов в срок до 12 сентября 2020 г.:

• предоставить в учебное управление (uu@mpei.ru) списки сотрудников

кафедр (дирекция, кафедра, ФИО, должность, адрес электронной почты

ОСЭП, мобильный телефон), ответственных за использование платформы

Zoom на кафедре (по одному сотруднику от кафедры);

• выделить сотрудника дирекции, ответственного за методическую

поддержку кафедр по использованию дополнительной платформы Zoom.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного управления

Е.В. Макаревич.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков